
 

 

Philips
Profesionalus televizorius

Nuotolinis valdymas

22AV2304A
Higieniškas nuotolinio valdymo pultas

Paprastas funkcionalumas.
Higieniškas nuotolinio valdymo pultas su antimikrobine medžiaga. Lengvai valomas 
paviršius be įdubimų.

Paprasta naudoti
• Transliavimo mygtukas paprastam transliavimui
• Aiškus išdėstymas, kad lengvai valdytumėte

Išmanesnis dizainas
• Priveržiamas baterijų skyriaus dangtelis
• Senkančių baterijų aptikimas
• Universalaus nuotolinio valdymo pulto nustatymų atmintis
• Higieniškas, antimikrobinis ir be įdubimų
• Ypač ilgai tarnaujanti baterija



 Higieniškas dizainas
Dėl pasirinktos antimikrobinės medžiagos ir dizaino 
be įdubimų šis higieniškas nuotolinio valdymo pultas 
yra lengvai valomas ir ant jo nesikaupia mikrobai.

Ypač ilgai tarnaujanti baterija
Sumažinkite darbuotojų papildomo darbo krūvį 
keičiant baterijas. 2 AA šarminės baterijos veiks labai 
ilgai, iki 5 metų.

Aiškus išdėstymas
Lengvai valdykite keliais paspaudimais. Paprastas šio 
nuotolinio valdymo pulto išdėstymas suteikia jums 
intuityvų pojūtį ir galimybę naudotis visomis 
tvarkingai išdėstytomis televizoriaus funkcijomis.

Universalaus nuotolinio valdymo pulto 
nustatymų atmintis
Pakeitus baterijas nustatymai išliks lygiai tokie patys. 
Universalus nuotolinio valdymo pultas išsaugo 
konfigūraciją ilgalaikėje atmintyje, kad būtų paprasta 
atlikti techninę priežiūrą.

Priveržiamas baterijų skyriaus dangtelis
Baterijų skyriaus dangtelis priveržiamas varžtu, taip 
užtikrinama, kad baterijas gali išimti ar pakeisti tik 
darbuotojai.

Senkančių baterijų aptikimas
Kai „Philips Professional“ nuotolinio valdymo pulto 
baterijos beveik išsenka, televizoriaus ekrane 
parodomas pranešimas. Galite pakeisti baterijas 
anksčiau, nei tai turės įtakos veikimui.

Transliavimo mygtukas paprastam 
transliavimui
Naudodami priskirtą transliavimo mygtuką greičiau 
transliuosite turinį iš išorinių prietaisų. Tiesiog 
paspauskite, kad įjungtumėte ryšio informacijos 
ekraną ir transliuotumėte iš bet kurio transliavimui 
tinkamo nešiojamojo kompiuterio, planšetinio 
kompiuterio, telefono ar stalinio kompiuterio.
22AV2304A/00

Ypatybės
Išleidimo data 2024-03-28

Versija: 1.1.1

EAN: 87 18863 03867 3

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Baterija
• Tipas: 2 x AA (nepridedamos)

Matmenys
• Gaminio matmenys (P x A x G): 215 x 46 x 23 mm
• Gaminio matmenys (P x G x A) coliais: 8,46 x 1,81 

x 0,91 in
•

Specifikacijos
Profesionalus televizorius
Nuotolinis valdymas

http://www.philips.com

